
Zarządzenie Nr 16/2004 
Starosty Ostródzkiego 
z dnia 17 maja 2004 r.

w sprawie zmiany zarządzenia o podziale komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w 
Ostródzie na stanowiska pracy 

Na podstawie § 9 ust.2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XLV/315/02 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 28 lutego 2002 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie (zm.uch.Nr XLV/315/02 i uch. Nr 
XVIII/108/04) 
zarządzam, co następuje: 

§1

W zarządzeniu Nr 50/2003 z dnia 31 grudnia 2003 r. w sprawie podziału komórek organizacyjnych 
Starostwa Powiatowego w Ostródzie na stanowiska pracy wprowadzam następujące zmiany: 

 -   w §1: 
a) w pkt 6 liczbę 4 zastępuję liczbą 5, 
b) w pkt 8 liczbę 6 zastępuję liczbą 5. 

§2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2004 r. 

 


